W uchwale Nr 5/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 8 stycznia 2025 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 77/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 30 lipca 2025 r., § 12 w rozdziale X otrzymuje brzmienie:

„Wysokość środków planowanych na realizację programu wynosi 527 000,00 zł (pięćset dwadzieścia 
siedem tysięcy złotych) w tym w ramach projektu „CUS w Zagnańsku – nowe możliwości dla 
mieszkańców!” 427 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia siedem tysięcy złotych). Wydatki na 
realizację zadań, o których mowa w programie, nie mogą przekroczyć kwoty środków finansowych 
zaplanowanych na ten cel w budżecie na rok 2025”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.